
Anatomia kryzysu. Międzynarodowa konferencja naukowa na UwB

Uniwersytet w Białymstoku (UwB) będzie gospodarzem V Międzynarodowej Konferencji Naukowej z cyklu "Rozwój
społeczno-gospodarczy w teoriach ekonomicznych". Dwudniowa konferencja pod hasłem "Anatomia Kryzysu" rozpocznie
się w najbliższy poniedziałek (28.06) i będzie miała formułę hybrydową.

Spotkanie odbędzie się w kampusie UwB (aule Wydziału Matematyki) i zgromadzi wielu
znakomitych ekonomistów z kraju i z zagranicy. Ciekawa i ważna jest tematyka
konferencji: kryzysy ekonomiczne, ich przyczyny, skutki gospodarcze i społeczne,
wnioski z największych w historii kryzysów płynące dla współczesnych
gospodarek. 

Jak przypominają organizatorzy, w 2019 roku minęło 90 lat od wybuchu Wielkiego
Kryzysu Gospodarczego, który z ogromną siłą uderzył w społeczeństwo i gospodarkę.
Wydarzenie to, w kręgach naukowych ekonomistów i historyków oraz przedstawicieli
innych nauk społecznych, jest uznawane za bardzo istotne z perspektywy rozwoju
społeczno-gospodarczego. Jego przypomnienie, a także analiza zjawisk kryzysowych w
latach kolejnych (także tych związanych z pandemią), jest doskonałą okazją do
podjęcia dyskusji na temat interpretacji źródeł kryzysów oraz ich wpływu na szeroko
rozumianą sferę życia człowieka (np. ekonomiczną, społeczną, środowiskową,
duchowąj). Identyfikacji warto poddać rozwiązania instytucjonalne, które mogą
przeciwdziałać kryzysom (napięciom kryzysowym) albo co najmniej ograniczać ich
niepożądane konsekwencje.

Spotkanie organizują: Katedra Ekonomii Politycznej oraz Katedra Finansów - Wydział
Ekonomii i Finansów UwB. Patronują mu: Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Instytut
Misesa, Polskie Towarzystwo Historii Gospodarczej oraz Forum Myśli Instytucjonalnej.
Komitetówi organizacyjnemu przewodniczy prof. Robert Ciborowski - rektor UwB.

Konferencja będzie miała formułę hybrydową. Kilkudziesięciu uczestników pojawi się
osobiście, część weźmie udział w obradach online.

Szczegółowy program znajduje się w załączeniu oraz na stronie wydarzenia.
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http://konferencjarsg.uwb.edu.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/156789/1372243/Anatomia+kryzysu_program.pdf
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1372243
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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